

ROZPOČET - ODEČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 383/31

Název	Hodnota A	Hodnota B
Soupis odečítaných položek - sumář		
Dodávka		
Montáž - materiál		7 245,00
Montáž - práce		9 389,00
Mezisoučet 1		16 634,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Odpočet celkem:		16 634 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	16 634,00	2 495,10
Náklady celkem s DPH		19 129 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	7 245	9 389

Soupis odečítaných položek

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m		3 Kč	0 Kč	4 Kč	0 Kč	0 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m		25 Kč	0 Kč	22 Kč	0 Kč	0 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	5	590 Kč	2 950 Kč	190 Kč	950 Kč	3 900 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	5	175 Kč	875 Kč	85 Kč	425 Kč	1 300 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks		2 800 Kč	0 Kč	488 Kč	0 Kč	0 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY							
Krabice nástěnná	ks	5	22 Kč	110 Kč	53 Kč	265 Kč	375 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks		78 Kč	0 Kč	79 Kč	0 Kč	0 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	52	5 Kč	260 Kč	10 Kč	520 Kč	780 Kč
lišta elektroinstalační 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh, vnitřní kpl		2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks		1 Kč	0 Kč	8 Kč	0 Kč	0 Kč
vrut 4x40	ks		1 Kč	0 Kč	1 Kč	0 Kč	0 Kč
Vybavení dveří							
Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks		200 Kč	0 Kč	119 Kč	0 Kč	0 Kč
Elektrický otvárač 12V/230mA, stav. střelka	ks		1 080 Kč	0 Kč	197 Kč	0 Kč	0 Kč
Tablo DT 44/DIGITAL							
Panel 10 tlačítek	ks		900 Kč	0 Kč	732 Kč	0 Kč	0 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks		700 Kč	0 Kč	355 Kč	0 Kč	0 Kč
Řada distančních sloupků -	ks		285 Kč	0 Kč	124 Kč	0 Kč	0 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks		201 Kč	0 Kč	95 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul audio	ks		2 650 Kč	0 Kč	1 624 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks		577 Kč	0 Kč	145 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks		615 Kč	0 Kč	254 Kč	0 Kč	0 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE							

Průřaz v betonu

Zednické přípomocce

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE

OSTATNÍ PROFESE

REVIZNÍ TECHNIK

SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI

Podružný materiál

Spojovací materiál

Doprava, přesuny hmot

Odvoz odpadu

Suchý úklid staveniště

Frézování, sekací a bourací práce, zámečnické práce

ks	5	30 Kč	150 Kč	95 Kč	475 Kč	625 Kč
kpl						0 Kč
ks		0 Kč	0 Kč	4 200 Kč	0 Kč	0 Kč
hod		35 Kč	0 Kč	277 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl		0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl		12 070 Kč	0 Kč	12 000 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl		8 050 Kč	0 Kč	6 600 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl		6 900 Kč	0 Kč	5 900 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl		1 985 Kč	0 Kč	1 240 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl		980 Kč	0 Kč	800 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl			0 Kč	12 080 Kč	0 Kč	0 Kč

Elektromontáže - celkem

7 245 Kč

9 389 Kč

16 634 Kč

ROZPOČET - ODPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 384/33

Název	Hodnota A	Hodnota B
Soupis odečítaných položek - sumář		
Dodávka		
Montáž - materiál		5 611,00
Montáž - práce		8 543,00
Mezisoučet 1		14 154,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Odpočet celkem:		14 154 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	14 154,00	2 123,10
Náklady celkem s DPH		16 277 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	5 611	8 543

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 384/33

Domácí telefony pro 29 účastníků -DIGITAL

Soupis odcíňaných položek:

Specifikace základního materiálu

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m		3 Kč	0 Kč	4 Kč	0 Kč	0 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m		25 Kč	0 Kč	22 Kč	0 Kč	0 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	3	590 Kč	1 770 Kč	190 Kč	570 Kč	2 340 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	3	175 Kč	525 Kč	85 Kč	255 Kč	780 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks		2 800 Kč	0 Kč	488 Kč	0 Kč	0 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY							
Krabice nástěnná	ks	3	22 Kč	66 Kč	53 Kč	159 Kč	225 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks		78 Kč	0 Kč	79 Kč	0 Kč	0 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	52	5 Kč	260 Kč	10 Kč	520 Kč	780 Kč
lišta elektroinstalační 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh, vnitřní kpl		2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks		1 Kč	0 Kč	8 Kč	0 Kč	0 Kč
vrut 4x40	ks		1 Kč	0 Kč	1 Kč	0 Kč	0 Kč
Vybavení dveří							
Kabelová zadiřovací rozpíjatelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks		200 Kč	0 Kč	119 Kč	0 Kč	0 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. střelka	ks		1 080 Kč	0 Kč	197 Kč	0 Kč	0 Kč
Tablo DT 44/DIGITAL							
Panel 10 tlačítek	ks		900 Kč	0 Kč	732 Kč	0 Kč	0 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks		700 Kč	0 Kč	355 Kč	0 Kč	0 Kč
Sada distančních sloupků -	ks		285 Kč	0 Kč	124 Kč	0 Kč	0 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks		201 Kč	0 Kč	95 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul audio	ks		2 650 Kč	0 Kč	1 624 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks		577 Kč	0 Kč	145 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks		615 Kč	0 Kč	254 Kč	0 Kč	0 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE							

Průřaz v betonu

Zednické připomoce

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE

OSTATNÍ PROFESE

REVIZNÍ TECHNIK

SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI

Podružný materiál

Spojovací materiál

Doprava, přesuny hmot

Odvoz odpadu

Suchý úklid staveniště

Frézování, sekací a bourací práce, zámečnické práce

ks	3	30 Kč	90 Kč	95 Kč	285 Kč	375 Kč
kpl	1 400 Kč	0 Kč	5 188 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
ks	0 Kč	0 Kč	4 200 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
hod	35 Kč	0 Kč	277 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	12 070 Kč	0 Kč	12 000 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	8 050 Kč	0 Kč	6 600 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	6 900 Kč	0 Kč	5 900 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	1 985 Kč	0 Kč	1 240 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	980 Kč	0 Kč	800 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	20 271 Kč	0 Kč	12 080 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

Elektromontáže - celkem

5 611 Kč

8 543 Kč

14 154 Kč

ROZPOČET - ODPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAŽE 3

Ondříčkova 385/35

Název	Hodnota A	Hodnota B
Soupis odečítaných položek - sumář		
Dodávka		
Montáž - materiál		7 245,00
Montáž - práce		9 389,00
Mezisoučet 1		16 634,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Odpočet celkem:		16 634 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	16 634,00	2 495,10
Náklady celkem s DPH		19 129 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	7 245	9 389

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 385/35

Domácí telefony pro 29 účastníků -DIGITAL

Soupis odečítaných položek :

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL Y							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m		3 Kč	0 Kč	4 Kč	0 Kč	0 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m		25 Kč	0 Kč	22 Kč	0 Kč	0 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	5	590 Kč	2 950 Kč	190 Kč	950 Kč	3 900 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	5	175 Kč	875 Kč	85 Kč	425 Kč	1 300 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks		2 800 Kč	0 Kč	488 Kč	0 Kč	0 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY							
Krabice nástěnná	ks	5	22 Kč	110 Kč	53 Kč	265 Kč	375 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks		78 Kč	0 Kč	79 Kč	0 Kč	0 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	52	5 Kč	260 Kč	10 Kč	520 Kč	780 Kč
lišta elektroinstalační 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks		1 Kč	0 Kč	8 Kč	0 Kč	0 Kč
vrut 4x40	ks		1 Kč	0 Kč	1 Kč	0 Kč	0 Kč
Vybavení dveří							
Kabelová zadiabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks		200 Kč	0 Kč	119 Kč	0 Kč	0 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. střelka	ks		1 080 Kč	0 Kč	197 Kč	0 Kč	0 Kč
Tablo DT 44/DIGITAL							
Panel 10 tlačítek	ks		900 Kč	0 Kč	732 Kč	0 Kč	0 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks		700 Kč	0 Kč	355 Kč	0 Kč	0 Kč
Sada distančních sloupků -	ks		285 Kč	0 Kč	124 Kč	0 Kč	0 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks		201 Kč	0 Kč	95 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul audio	ks		2 650 Kč	0 Kč	1 624 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks		577 Kč	0 Kč	145 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks		615 Kč	0 Kč	254 Kč	0 Kč	0 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE							

Průřaz v betonu		ks	5	30 Kč	150 Kč	95 Kč	475 Kč	625 Kč
Zednické přípomocce		kpl		1 400 Kč	0 Kč			0 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE								
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE		ks		0 Kč	0 Kč	4 200 Kč	0 Kč	0 Kč
OSTATNÍ PROFESE								
REVIZNÍ TECHNIK		hod		35 Kč	0 Kč	277 Kč	0 Kč	0 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI		kpl		0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Podružný materiál		kpl		12 070 Kč	0 Kč	12 000 Kč	0 Kč	0 Kč
Spojovací materiál		kpl		8 050 Kč	0 Kč	6 600 Kč	0 Kč	0 Kč
Doprava, přesuny hmot		kpl		6 900 Kč	0 Kč	5 900 Kč	0 Kč	0 Kč
Odvoz odpadu		kpl		1 985 Kč	0 Kč	1 240 Kč	0 Kč	0 Kč
Suchý úklid staveniště		kpl		980 Kč	0 Kč	800 Kč	0 Kč	0 Kč
Frézování, sekací a bourací práce, zámečnické práce		kpl		20 271 Kč	0 Kč	12 080 Kč	0 Kč	0 Kč

Elektromontáže - celkem

7 245 Kč

9 389 Kč

16 634 Kč

ROZPOČET - ODPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Ondříčkova 391/37

Název	Hodnota A	Hodnota B
Soupis odečítaných položek - sumář		
Dodávka		
Montáž - materiál		7 245,00
Montáž - práce		9 389,00
Mezisoučet 1		16 634,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		0,00
Odpočet celkem :		16 634 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	16 634,00	2 495,10
Náklady celkem s DPH		19 129 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	7 245	9 389

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Ondříčkova 391/37

Domácí telefony pro 29 účastníků -DIGITAL

Soupis odečítaných položek :

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
Kabeláž							
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m		3 Kč		4 Kč	0 Kč	0 Kč
Kabelový svazek k zámkům	m		25 Kč		22 Kč	0 Kč	0 Kč
Bytová část							
DT_DIGITAL	ks	5	590 Kč	2 950 Kč	190 Kč	950 Kč	3 900 Kč
Zvonkové tlačítko	ks	5	175 Kč	875 Kč	85 Kč	425 Kč	1 300 Kč
Centrální jednotka							
Napájecí zdroj, 18Vss/3,5A, 6 DIN modulů	ks		2 800 Kč		488 Kč	0 Kč	0 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY							
Krabice nástěnná	ks	5	22 Kč	110 Kč	53 Kč	265 Kč	375 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks		78 Kč		79 Kč	0 Kč	0 Kč
lišta elektroinstalací 40x20	m	52	5 Kč	260 Kč	10 Kč	520 Kč	780 Kč
lišta elektroinstalací 20x20	m	600	4 Kč	2 400 Kč	7 Kč	4 200 Kč	6 600 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		2	250 Kč	500 Kč	1 277 Kč	2 554 Kč	3 054 Kč
hmoždinka HM6	ks		1 Kč		8 Kč	0 Kč	0 Kč
vrut 4x40	ks		1 Kč		1 Kč	0 Kč	0 Kč
Vybavení dveří							
Kabelová zadlabač rozpíjatelná průchodka do křídla dveří typ 10314-10	ks		200 Kč		119 Kč	0 Kč	0 Kč
Elektrický otvírač 12V/230mA, stav. střelka	ks		1 080 Kč		197 Kč	0 Kč	0 Kč
Tablo DT 44/DIGITAL							
Panel 10 tlačítek	ks		900 Kč		732 Kč	0 Kč	0 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel	ks		700 Kč		355 Kč	0 Kč	0 Kč
Sada distančních sloupků -	ks		285 Kč		124 Kč	0 Kč	0 Kč
Propojovací kabel mezi 2mi panely	ks		201 Kč		95 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul audio	ks		2 650 Kč		1 624 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 2 tlačítka	ks		577 Kč		145 Kč	0 Kč	0 Kč
Modul, 4 tlačítka	ks		615 Kč		254 Kč	0 Kč	0 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE							

